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Liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen muuttaminen; koskien liitteitä 1 ja 3 

SM008:00/2022 SÄÄDÖSVALMISTELU 

Lausuntoaika: 3.2. – 17.3.2023 

Lausunnon antaja: Järvenpään kaupunki 

Hankkeen numero VN/6245/2021. 

Lähtökohdat 

Poliisilain (872/2011) 9 luvun 8 §:n mukaan erittäin tärkeän toiminnan tai omaisuuden turvaamiseksi taikka 

ihmisten suojaamiseksi voidaan sisäministeriön asetuksella rajoittaa liikkumista tai oleskelua turvattavassa 

tai suojattavassa kohteessa tai sen ympäristössä kohteesta aiheutuvan tai siihen kohdistuvan vaaran vuoksi 

taikka kieltää turvallisuutta vaarantavien esineiden tai aineiden tuonti sinne. Kiellon tai rajoituksen 

rikkomisesta voidaan tuomita sakkoon, jollei teosta muualla laissa säädetä ankarampaa rangaistusta. 

Sisäministeriö on antanut asetuksen liikkumis- ja oleskelurajoituksista (1104/2013), joka on tullut voimaan 

1.1.2014. Asetukseen on koottu kaikki poliisilain mukaisten liikkumis- ja oleskelurajoitusten alaiset kohteet, 

jotka on yksilöity asetuksen liitteenä olevassa luettelossa sekä karttaliitteissä. Asetusta on sen 

voimaantulon jälkeen muutettu neljä kertaa. Voimassa olevassa asetuksessa on yhteensä 130 kohdetta. 

Liikkumista ja oleskelua on rajoitettu esimerkiksi lentopaikkojen, vankiloiden, kantaverkon muuntoasemien, 

eräiden kaivos- ja teollisuusalueiden sekä satamien alueilla. 

Lausunto: Liikkumisrajoitusasetus, Uudet liikkumis- ja oleskelurajoituksen piiriin esitettävät sähköasemat 

Liite 4 

Pyydettynä lausuntona toteamme, ettei Järvenpään kaupungilla ole asetuksen sisältöön huomautettavaa. 

Pyydämme kuitenkin huomioimaan, että Liikkumisrajoitusasetuksen liitteessä 4 on sivulla 2 rivillä 68 

esitetty uudeksi liikkumis- ja oleskelurajoituksen piiriin esitettäväksi sähköasemaksi Vähänummella 

sijaitsevaa Caruna Oy:n omistamaa sähköasemaa Järvenpäässä. Liikkumisrajoituksen osalta tulisi 

huomioida, että asema rajautuu kiinteistöihin, katualueisiin ja ELY-keskuksen hallinnoimaan 

Vähänummentiehen. Liikkumis- ja oleskelurajoituksia toteutettaessa naapurialueiden toiminta tulee 

mahdollistaa. Samalla tulee erityisesti huomioida, että Viereinen Vähänummentie on nyt ja tulevaisuudessa 

runsasliikenteinen yhdystie ja alueen kadut mahdollistavat teollisuustoiminnan alueella. Mahdollisten 

liikkumis- ja oleskelurajoitusten käyttö tai vaikutukset ja niiden ulottaminen nyt rajattavan alueen 

ulkopuolelle vaativat ennakkoon tehtäviä suunnitelmia, joissa on mietitty korvaavia toimia tai 

liikennejärjestelyjä asetuksen toimeenpanovaiheessa, mikäli teitä tai katuja joudutaan sulkemaan 

asetuksen pohjalta. 

 

 

Järvenpäässä 6.3.2023 

Kaupunkitekniikan johtaja Mikko Autere 
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Kuva. Punaisella liikkumis- ja oleskelurajoituksen piiriin tuleva uusi sähköasema. 
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